ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024
EDITAL Nº 005/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 02 Jeison Vieira Lopes 7,0

2º 03 Francisco Assis Bortolaso 6,0

3º 01 Vagner de Freitas Souza 3,0

4º 04 Evaldino Junior da Silva Alves 0,0

5º 05 Gilvan Ataiz de Souza 0,0

Registre-se e Publique-se:

Montenegro, 27 de maio de 2024

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal.

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024
	Registre-se e Publique-se:
	Montenegro, 27 de maio de 2024
	GUSTAVO ZANATTA,
	Prefeito Municipal.